
ARKEOLOJĠ BÖLÜMÜ  
2024-2025 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU (FĠNAL) 

SINAV PROGRAMI 
Dersin Kodu Dersin Adı 26 Mayıs-30Mayıs 2025 Tarihleri Arasında Final Sınavları 

TARĠH SAAT DERSLĠK SINAV ġEKLĠ 

ARK-254 Arkaik Dönem Seramiği(Prof. Dr. Mustafa Bulba) 26.05.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-364 Akdeniz Kültürleri (Prof. Dr. Gül IĢın) 26.05.2025 11:30-12:20 D-408 Yazılı 
ARK-156 Tarihi Coğrafya II (Prof. Dr. Gül IĢın) 26.05.2025 13:30-14:20 D-408 Yazılı 
ARK-256 Arkaik Dönem Plastiği (Prof. Dr. Taner Korkut) 26.05.2025 14:30-14:20 D-409 Yazılı 
ARK-462 Uygulamalı Müzecilik (Prof. Dr. Nevzat Çevik) 26.05.2025 14:30-15:20 D-410 Yazılı 
ARK-464 Roma Dönemi Seramiği (Prof. Dr. Taner Korkut) 26.05.2025 15:30-16:20 D-408 Yazılı 
ARK-368 Sualtı Kazı ve AraĢ. Yönt. (Prof. Dr. Mustafa Bulba) 27.05.2025 10.30-11.20 D-408 Yazılı 
ARK-352 Hellenistik Dönem Plastiği (Prof. Dr. Gül IĢın) 27.05.2025 13:30-14:20 D-410 Yazılı 
ARK-466 Arkeolojide Kuramlar ve Yöntemler (Prof. Dr. Burçin Erdoğu) 27.05.2025 14:30-14:20 D-408 Yazılı 
ARK-356 Eski Hellence II (Doç. Dr M. Ertan Yıldız) 27.05.2025 15:30-16:20 D-408 Yazılı 
ARK-260 Antik Roma’da Sosyal YaĢam(Prof. Dr. Ġsa Kızgut) 28.05.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-358 Hellenistik Dönem Seramiği (Prof. Dr. Taner Korkut) 28.05.2025 11:30-12:20 D-408 Yazılı 
ARK-454 Nekropoller ve Defin Gelenekleri (Prof. Dr. Taner Korkut) 28.05.2025 13.30-14.20 D- 408 Yazılı 
ARK-152 Arkeolojiye GiriĢ II (Prof. Dr. Ġsa Kızgut) 28.05.2025 14:30-14:20 D-410 Yazılı 
ARK-366 Demirçağ Anadolu Kültürleri (Doç. Dr. S. Gökhan Tiryaki) 28.05.2025 14:30-15:20 D-409 Yazılı 
ARK-460 Antalya Arkeolojisi (Doç. Dr. S. Gökhan Tiryaki) 28.05.2025 15:30-16:20 D-409 Yazılı 
ARK-158 Arkeolojik Çizim Teknikleri (Öğr. Gör. Süleyman Bulut) 29.05.2025 09.30-10.20 D-409 Yazılı 
ARK-258 Sualtı Kazı ve AraĢtır. Tarihi (Prof. Dr. Mustafa Bulba) 29.05.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-154 Mitoloji ve Ġkonografi II (Öğr. Gör. Süleyman Bulut) 29.05.2025 11:30-12:20 D-408 Yazılı 
ARK-362 Bilimsel Yazma Yöntemleri (ArĢ. Gör. Dr. U. Ozan Usanmaz) 29.05.2025 13:30-14:20 D-409 Yazılı 
ARK-160 Protohistorya ve Ön Asya I(Doç. Dr S. Gökhan Tiryaki) 29.05.2025 16:30-17:20 D-408 Yazılı 
ARK-360 Hellenistik Dönem Mimarisi (Dr. Öğr. Üyesi ġevket AktaĢ) 30.05.2025 09.30-10.20 D-407 Yazılı 
ARK- 452 Roma Dönemi Portresi (ArĢ. Gör. Dr. YaĢar Arlı) 30.05.2025 10.30-11.20 D-408 Yazılı 
ARK-354 Roma Numizmatiği(Öğr. Gör. Süleyman Bulut) 30.05.2025 11:30-12:20 D-410 Yazılı 
ARK-252 Arkaik Dönem Mimarisi (Dr. Öğr. Üyesi ġevket AktaĢ) 30.05.2025 13:30-14:20 D-407 Yazılı 
ARK-456 Bizans Sanatı (ArĢ. Gör. Dr. U. Ozan Usanmaz) 30.05.2025 14:30-15:20 D-408 Yazılı 



ATA-TDB-YBD 102 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi II, Türk Dili II, Ġngilizce II 30.05.2025 14:20-15:20 * Çevrimiçi 
ARK-458 Uygulamalı Bitirme ÇalıĢması 30.05.2025 15:30-16:20 D-408 Yazılı 

 
*ĠletiĢim Fakültesi Binası, C Blok, Enformatik Bölüm BaĢkanlığı- Bilgisayar Laboratuvarları 



ARKEOLOJĠ BÖLÜMÜ  
2024-2025 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
Dersin Kodu Dersin Adı 16-20 Haziran2025Tarihleri Arasında BütünlemeSınavları 

TARĠH SAAT DERSLĠK SINAV ġEKLĠ 

ARK-254 Arkaik Dönem Seramiği(Prof. Dr. Mustafa Bulba) 16.06.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-364 Akdeniz Kültürleri (Prof. Dr. Gül IĢın) 16.06.2025 11:30-12:20 D-408 Yazılı 
ARK-156 Tarihi Coğrafya II (Prof. Dr. Gül IĢın) 16.06.2025 13:30-14:20 D-408 Yazılı 
ARK-462 Uygulamalı Müzecilik(Prof. Dr. Nevzat Çevik) 16.06.2025 13:30-14:20 D-410 Yazılı 
ARK-256 Arkaik Dönem Plastiği (Prof. Dr. Taner Korkut) 16.06.2025 14:30-15:20 D-409 Yazılı 
ARK-464 Roma Dönemi Seramiği (Prof. Dr. Taner Korkut) 16.06.2025 15:30-16:20 D-408 Yazılı 
ARK-368 Sualtı Kazı ve AraĢ. Yönt. (Prof. Dr. Mustafa Bulba) 17.06.2025 10.30-11.20 D-408 Yazılı 
ARK-352 Hellenistik Dönem Plastiği (Prof. Dr. Gül IĢın) 17.06.2025 13:30-14:20 D-410 Yazılı 
ARK-466 Arkeolojide Kuramlar ve Yöntemler (Prof. Dr. Burçin Erdoğu) 17.06.2025 14:30-15:20 D-408 Yazılı 
ARK-356 Eski Hellence II (Doç. Dr M. Ertan Yıldız) 17.06.2025 15:30-16:20 D-408 Yazılı 
ARK-260 Antik Roma’da Sosyal YaĢam(Prof. Dr. Ġsa Kızgut) 18.06.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-358 Hellenistik Dönem Seramiği (Prof. Dr. Taner Korkut) 18.06.2025 11:30-12:20 D-408 Yazılı 
ARK-454 Nekropoller ve Defin Gelenekleri (Prof. Dr. Taner Korkut) 18.06.2025 13.30-14.20 D- 408 Yazılı 
ARK-152 Arkeolojiye GiriĢ II (Prof. Dr. Ġsa Kızgut) 18.06.2025 13:30-14:20 D-410 Yazılı 
ARK-366 Demirçağ Anadolu Kültürleri (Doç. Dr. S. Gökhan Tiryaki) 18.06.2025 14:30-15:20 D-409 Yazılı 
ARK-460 Antalya Arkeolojisi (Doç. Dr. S. Gökhan Tiryaki) 18.06.2025 15:30-16:20 D-409 Yazılı 
ARK-158 Arkeolojik Çizim Teknikleri (Öğr. Gör. Süleyman Bulut) 19.06.2025 09.30-10.20 D-409 Yazılı 
ARK-258 Sualtı Kazı ve AraĢtır. Tarihi (Prof. Dr. Mustafa Bulba) 19.06.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-154 Mitoloji ve Ġkonografi II (Öğr. Gör. Süleyman Bulut) 19.06.2025 11:30-12:20 D-408 Yazılı 
ARK-362 Bilimsel Yazma Yöntemleri (ArĢ. Gör. Dr. U. Ozan Usanmaz) 19.06.2025 13:30-14:20 D-409 Yazılı 
ARK-160 Protohistorya ve Ön Asya I(Doç. Dr S. Gökhan Tiryaki) 19.06.2025 16:30-17:20 D-408 Yazılı 

ATA-TDB-YBD 102 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi II, Türk Dili II, Ġngilizce II 19.06.2025 - * Çevrimiçi 
ARK-360 Hellenistik Dönem Mimarisi (Dr. Öğr. Üyesi ġevket AktaĢ) 20.06.2025 09.30-10.20 D-407 Yazılı 
ARK- 452 Roma Dönemi Portresi (ArĢ. Gör. Dr. YaĢar Arlı) 20.06.2025 10.30-11.20 D-408 Yazılı 
ARK-354 Roma Numizmatiği(Öğr. Gör. Süleyman Bulut) 20.06.2025 11:30-12:20 D-410 Yazılı 
ARK-252 Arkaik Dönem Mimarisi (Dr. Öğr. Üyesi ġevket AktaĢ) 20.06.2025 13:30-14:20 D-407 Yazılı 



ARK-456 Bizans Sanatı (ArĢ. Gör. Dr. U. Ozan Usanmaz) 20.06.2025 14:30-15:20 D-408 Yazılı 
ARK-458 Uygulamalı Bitirme ÇalıĢması 20.06.2025 15:30-16:20 D-408 Yazılı 

 
*ĠletiĢim Fakültesi Binası, C Blok, Enformatik Bölüm BaĢkanlığı- Bilgisayar Laboratuvarları 



ARKEOLOJĠ BÖLÜMÜ  
2024-2025 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI YARIYIL SONU 

MAZERETSINAV PROGRAMI 
Dersin Kodu Dersin Adı 30 Haziran-04 Temmuz 2025 Tarihleri Arasında Mazeret Sınavları 

TARĠH SAAT DERSLĠK SINAV ġEKLĠ 

ARK-254 Arkaik Dönem Seramiği(Prof. Dr. Mustafa Bulba) 30.06.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-364 Akdeniz Kültürleri (Prof. Dr. Gül IĢın) 30.06.2025 11:30-12:20 D-408 Yazılı 
ARK-156 Tarihi Coğrafya II (Prof. Dr. Gül IĢın) 30.06.2025 13:30-14:20 D-408 Yazılı 
ARK-462 Uygulamalı Müzecilik(Prof. Dr. Nevzat Çevik) 30.06.2025 13:30-14:20 D-410 Yazılı 
ARK-368 Sualtı Kazı ve AraĢ. Yönt. (Prof. Dr. Mustafa Bulba) 01.07.2025 10.30-11.20 D-408 Yazılı 
ARK-352 Hellenistik Dönem Plastiği (Prof. Dr. Gül IĢın) 01.07.2025 13:30-14:20 D-410 Yazılı 
ARK-466 Arkeolojide Kuramlar ve Yöntemler (Prof. Dr. Burçin Erdoğu) 01.07.2025 14:30-15:20 D-408 Yazılı 
ARK-356 Eski Hellence II (Doç. Dr M. Ertan Yıldız) 01.07.2025 15:30-16:20 D-408 Yazılı 
ARK-260 Antik Roma’da Sosyal YaĢam(Prof. Dr. Ġsa Kızgut) 02.07.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-152 Arkeolojiye GiriĢ II (Prof. Dr. Ġsa Kızgut) 02.07.2025 13:30-14:20 D-410 Yazılı 
ARK-366 Demirçağ Anadolu Kültürleri (Doç. Dr. S. Gökhan Tiryaki) 02.07.2025 14:30-15:20 D-409 Yazılı 
ARK-460 Antalya Arkeolojisi (Doç. Dr. S. Gökhan Tiryaki) 02.07.2025 15:30-16:20 D-409 Yazılı 
ARK-158 Arkeolojik Çizim Teknikleri (Öğr. Gör. Süleyman Bulut) 03.07.2025 09.30-10.20 D-409 Yazılı 
ARK-258 Sualtı Kazı ve AraĢtır. Tarihi (Prof. Dr. Mustafa Bulba) 03.07.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-256 Arkaik Dönem Plastiği (Prof. Dr. Taner Korkut) 03.07.2025 10.30-11.20 D-409 Yazılı 
ARK-464 Roma Dönemi Seramiği(Prof. Dr. Taner Korkut) 03.07.2025 11:30-12:20 D-407 Yazılı 
ARK-154 Mitoloji ve Ġkonografi II (Öğr. Gör. Süleyman Bulut) 03.07.2025 11:30-12:20 D-408 Yazılı 
ARK-362 Bilimsel Yazma Yöntemleri (ArĢ. Gör. Dr. U. Ozan Usanmaz) 03.07.2025 13:30-14:20 D-409 Yazılı 
ARK-160 Protohistorya ve Ön Asya I(Doç. Dr S. Gökhan Tiryaki) 03.07.2025 16:30-17:20 D-408 Yazılı 
ARK-360 Hellenistik Dönem Mimarisi (Dr. Öğr. Üyesi ġevket AktaĢ) 04.07.2025 09.30-10.20 D-407 Yazılı 
ARK- 452 Roma Dönemi Portresi (ArĢ. Gör. Dr. YaĢar Arlı) 04.07.2025 10.30-11.20 D-408 Yazılı 
ARK-358 Hellenistik Dönem Seramiği (Prof. Dr. Taner Korkut) 04.07.2025 10.30-11.20 D-407 Yazılı 
ARK-454 Nekropoller ve Defin Gelenekleri (Prof. Dr. Taner Korkut) 04.07.2025 11:30-12:20 D-407 Yazılı 
ARK-354 Roma Numizmatiği(Öğr. Gör. Süleyman Bulut) 04.07.2025 11:30-12:20 D-410 Yazılı 
ARK-252 Arkaik Dönem Mimarisi (Dr. Öğr. Üyesi ġevket AktaĢ) 04.07.2025 13:30-14:20 D-407 Yazılı 
ARK-456 Bizans Sanatı(ArĢ. Gör. Dr. U. Ozan Usanmaz) 04.07.2025 14:30-15:20 D-408 Yazılı 
ARK-458 Uygulamalı Bitirme ÇalıĢması 04.07.2025 15:30-16:20 D-408 Yazılı 

 


